### mauracy@camarasaoroque.sp.gov.br

mauracy@camarasaorogue.sp.gov.br De: **Enviado em:** 

quinta-feira, 21 de dezembro de 2023 12:09

'Karina Silva | Servizi |' Para:

RES: Atestado de capacidade técnica **Assunto:** Atestado CapacidadeTecnica SERVIZI.pdf **Anexos:** 

Bom dia, Karina!

Desculpa a demora.

Segue uma via original do arquivo referente ao Atestado de Capacidade Técnica solicitado. Desejamos um feliz natal e um prospero ano novo.

valeu...



### **MAURACY MORAES DE OLIVEIRA**

Coordenador Administrativo (11) 99603-3234 mauracy@camarasaoroque.sp.gov.br

Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque www.camarasaoroque.sp.gov.br (11) 4784 –8444

ANTES DE IMPRIMIR, PENSE NO MEIO AMBIENTE. Aviso Legal: Esta mensagem da Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque, incluindo seus anexos, é destinada exclusivamente para a(s) pessoa(s) a quem é dirigida, podendo conter informação confidencial e/ou privilegiada. Se você não for destinatário desta mensagem, desde já fica notificado de abster-se a divulgar, copiar, distribuir, examinar ou, de qualquer forma, utilizar a informação, por ser ilegal, sujeitando o infrator as penas da lei. Os e-mails desta Câmara tem seu uso limitado exclusivamente para o trabalho, caso você receba algum e-mail que infrinja essa determinação favor encaminhá-lo para heredes@camarasaoroque.sp.gov.br.

De: Karina Silva | Servizi | <karina.silva@servizi.srv.br> Enviada em: quinta-feira, 14 de dezembro de 2023 11:47

Para: mauracy@camarasaoroque.sp.gov.br Assunto: Atestado de capacidade técnica

Bom dia, Mauracy

Segue modelo de atestado de capacidade técnica. Desde de já agradeço.

Atenciosamente,



## Karina Silva

Departamento Diretoria karina.silva@servizi.srv.br



(81) 9 7101-6879

De: mauracy@camarasaoroque.sp.gov.br [mailto:mauracy@camarasaoroque.sp.gov.br]

Enviada em: quarta-feira, 22 de novembro de 2023 08:27 Para: 'Karina Silva | Servizi | ' <karina.silva@servizi.srv.br>

Assunto: RES: Fim de contrato.

Bom dia, Karina!

Se for atestado de capacidade técnica pode enviar o pedido no meu email com um modelo. Valeu...



### **MAURACY MORAES DE OLIVEIRA**

Coordenador Administrativo (11) 99603-3234 mauracy@camarasaoroque.sp.gov.br

Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque www.camarasaoroque.sp.gov.br (11) 4784 –8444

ANTES DE IMPRIMIR, PENSE NO MEIO AMBIENTE. Aviso Legal: Esta mensagem da Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque, incluindo seus anexos, é destinada exclusivamente para a(s) pessoa(s) a quem é dirigida, podendo conter informação confidencial e/ou privilegiada. Se você não for destinatário desta mensagem, desde já fica notificado de abster-se a divulgar, copiar, distribuir, examinar ou, de qualquer forma, utilizar a informação, por ser ilegal, sujeitando o infrator as penas da lei. Os e-mails desta Câmara tem seu uso limitado exclusivamente para o trabalho, caso você receba algum e-mail que infrinja essa determinação favor encaminhá-lo para heredes@camarasaoroque.sp.gov.br.

**De:** Karina Silva | Servizi | <<u>karina.silva@servizi.srv.br</u>> **Enviada em:** quarta-feira, 22 de novembro de 2023 07:14

Para: mauracy@camarasaoroque.sp.gov.br

Assunto: RES: Fim de contrato.

Bom dia, prezado Mauracy

Referente ao atestado solicitamos a quem?

Atenciosamente,



## Karina Silva

Departamento Diretoria karina.silva@servizi.srv.br



(81) 9 7101-6879

De: mauracy@camarasaoroque.sp.gov.br [mailto:mauracy@camarasaoroque.sp.gov.br]

Enviada em: terça-feira, 21 de novembro de 2023 08:38 Para: 'Karina Silva | Servizi | ' < karina.silva@servizi.srv.br>

Assunto: RES: Fim de contrato.

Bom dia, Karina!

Infelizmente o nosso contrato está encerrado. Hoje começa a empresa vencedora do processo licitatório. Agradeço a nossa pequena parceria. Obrigado.



#### **MAURACY MORAES DE OLIVEIRA**

Coordenador Administrativo (11) 99603-3234 mauracy@camarasaoroque.sp.gov.br

Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque www.camarasaoroque.sp.gov.br (11) 4784 –8444

ANTES DE IMPRIMIR, PENSE NO MEIO AMBIENTE. Aviso Legal: Esta mensagem da Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque, incluindo seus anexos, é destinada exclusivamente para a(s) pessoa(s) a quem é dirigida, podendo conter informação confidencial e/ou privilegiada. Se você não for destinatário desta mensagem, desde já fica notificado de abster-se a divulgar, copiar, distribuir, examinar ou, de qualquer forma, utilizar a informação, por ser ilegal, sujeitando o infrator as penas da lei. Os e-mails desta Câmara tem seu uso limitado exclusivamente para o trabalho, caso você receba algum e-mail que infrinja essa determinação favor encaminhá-lo para heredes@camarasaoroque.sp.gov.br.

**De:** Karina Silva | Servizi | <<u>karina.silva@servizi.srv.br</u>> **Enviada em:** segunda-feira, 20 de novembro de 2023 10:07

Para: mauracy@camarasaoroque.sp.gov.br

Assunto: Fim de contrato.

Bom dia, Mauracy

Conforme contrato, nossa prestação de serviços vai até a data de hoje 20/11/2023. Porém estive olhando no portal e o novo contrato ainda não foi homologado. Peço que me confirme se realmente vamos encerrar hoje.

Atenciosamente,



# Karina Silva

Departamento Diretoria karina.silva@servizi.srv.br



(81) 9 7101-6879